
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. ESTIMADO 

1 PLANTÃO MÉDICO 12H 250.0 UND 874,77 

Homologado para SERVICOS DE ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL LTDA, inscrita no

CNPJ/MF Nº 14.775.280/0001-14, pelo melhor valor de R$ 870,00, em 05/05/2020. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2020 -

PP

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 019/2020 - PP
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 00000.06040001/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de plantões médicos no Município de Riacho da Cruz/RN.
 
A Prefeita Municipal de Riacho da Cruz, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais;
 
CONSIDERANDO o teor da Ata do Pregão Presencial constante no
processo, firmada pela licitante presente e pelo Pregoeiro e Equipe de
Apoio;
 
CONSIDERANDO a realização do certame licitatório supracitado,
considerando os critérios legais e observados os preceitos das Leis
Federais 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações posteriores.
 
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Prefeita
Municipal, Sra. MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº
019/2020 - PP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
homologação.
 
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
 

 
Riacho da Cruz/RN, 05 de Maio de 2020.
 
MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jose Alan da Silva Fernandes

Código Identificador:6198CE71

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/05/2020. Edição 2265
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


